Директору МОУ «Шатковская СШ»

                                                    Инжутову М.А.

                                                         _______________________________________________

(Ф.И.О родителя/законного представителя ребенка)
                                                               ________________________________________________
                                                  ( контактный телефон)
   ________________________________________________

                                               (электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ
           Прошу Вас организовать обучение моему ребенку

___________________________________________
(Ф.И.О. учащегося)
Учащемуся(-ейся)__________________________класса в дистанционной форме с  30 марта 2020 г до особого распоряжения.  Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка беру на себя.
    Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном режиме и выполнение им заданий, назначенных учителями.

 ________________________________

                                                                                             (подпись)

_________________________/__________________/________________________

( дата)                                            (подпись)                    (расшифровка)

                                                                                       Директору МОУ «Шатковская СШ»

                                                    Инжутову М.А.

                                                         _______________________________________________

(Ф.И.О родителя/законного представителя ребенка)
                                                               ________________________________________________

                                                  ( контактный телефон)
   ________________________________________________

                                               (электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать обучение моему ребенку _____________________________________________
(Ф.И.О. учащегося)
Учащемуся(-ейся)__________________________класса в дистанционной форме с  30 марта 2020 г до особого распоряжения.  Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка беру на себя.

    Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном режиме и выполнение им заданий, назначенных учителями.

 ________________________________

                                                                                             (подпись)

_________________________/__________________/________________________

( дата)                                            (подпись)                    (расшифровка)